ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 01.03.2011                                                                                            № 119

                                                  п.Пречистое

О внесении изменений в Административный регламент

выдачи разрешений на установку рекламной конструкции,

утвержденный Постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 27.08.2010 № 572 «Об утверждении административного регламента выдачи разрешений

на установку рекламной конструкции»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести  в Административный регламент выдачи разрешений на установку рекламной конструкции, утвержденный Постановлением Администрации  Первомайского муниципального района от 27.08.2010 № 572 «Об утверждении административного регламента выдачи разрешений  на установку рекламной конструкции» следующие изменения:

- абзац 4  пункта 3.1. исключить;

- наименование  пункта 3.3 изложить в следующей редакции «3.3. Проведение согласований с уполномоченными органами»;

- в абзаце 1 пункта 3.3.  слово «документов:» заменить на «документов.»;

- абзацы 2 и 3 пункта 3.3 исключить;

- в подпункте 5 пункта 3.3 слова «после чего, даны документы, передаются заявителю на согласование в органах и получение соответствующих заключений» исключить;

- пункт 3.3. дополнить абзацем следующего содержания:

«Заявитель вправе самостоятельно получить согласования от уполномоченных органов и предоставить его в администрацию муниципального района.»

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района                                                    И.И.Голядкина